bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti ir jų atliekamo 
darbo ( , aslau os - avadinimas ai 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis (kvietimo), 
nustatytomis pirkimo dokumentuose Gų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Pasiūlymo kainą su PVM 18 004,53 (aštuoniolika tūkstančių keturi Eur 53 et). 
(pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3124,75 Eur. 
Pasiūlymo kaina be PVM 14879,78 Eur. 

PASTABA: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo